



# ANKARA

## Down sendromlu belediyeden özel

Pursaklar Belediyesi, Ankara'da bir ilki gerçekleştirerek, down sendromlu çocuklar için Nezaket Eğitim Merkezi açıyor. Alt yapısı tamamlanan ve Pursaklar'daki 20 down sendromlu çocuğun eğitime başladığı Nezaket Eğitim Merkezi öncesi Eğitim Merkezi'ni ziyaret eden Başkan Selçuk Çetin, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı ve aynı zamanda Türkiye'nin ilk down sendromlu belediye Başkanı Kenan Önal'da Bakanlık'ta ziyaret etti.



## Dayanışmada İLK ADIM

Güvenpark'ta 13 Mart Pazar günü meydana gelen patlama sonrasında, sosyal medyada terör saldırısının AVM'lerde gerçekleşeceği söylentileri dolayısıyla AVM'ler boş kalırken ANKA Mall AVM'den ilk adım geldi. ANKA Mall AVM yatırımcısı Yeni Gimat GYO A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanı Levent Kirman ile yönetim kurulu üyeleri Recai Kesimal ve Okyay Kepenek, yaşanan terör olayları ile çıkan sıkıntılı dönemde yönetimin kiracların yanında olduğunu, maddi-manevi her türlü desteğin verileceğini ve kira indiriminin yapılacağını açıkladı. >>5'te



## Yara sarmak için erteleme başvurusu

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Canip Karakuş, Kızılay'da terörist saldırıdan zarar gören iş yerlerinin büyük çoğunluğunun hazır giyim mağazaları olduğunu hatırlatarak "Bombalı saldırıda zarar gören tüm iş yerlerinin yaralarını sarmak üzere, bölge esnafının sigorta primleri ve vergi ödemelerinin en az iki yıl süreyle ertelenmesi için ticaret ve sanayi odalarıyla yerel yönetimlerle ve hükümet yetkilileriyle gerekli işbirliklerini sağlayarak, ivedilikle ortak bir çalışma başlatacağız" dedi. >>5'te

## Su kıtlığına maruz kalmak

TEMA Vakfı, orman ve su varlıkları için harekete geçmeye çağırıyor... Vakıf gönüllüleri, geçtiğimiz 21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası ile 22 Mart Dünya Su Günü'nü Türkiye'nin çeşitli noktalarında gerçekleştirdikleri etkinliklerle kutladı... >> AYHAN AYDEMİR 3'te

# KAMERALAR İŞE YARADI

Ankara Minibüscüler Esnaf Odası Başkanı Gani, "Geçtiğimiz yıl başlatılan güvenlik kamerası uygulamasıyla suç oranları ciddi şekilde düştü. Minibüslerde gerçekleştirilen yankesicilik suçlarında, yüzde 80 azalma oldu" diye konuştu.



## "Yankesici çetesini"

Ankara Minibüscüler Esnaf Odası Başkanı Hacıbekir Gani, minibüslerde başlatılan suçlardan yankesicilik için güvenlik önlemleri aldıkları ve suç oranlarını ciddi şekilde düşürdüklerini belirten Gani, "Bu yıl başlatılan güvenlik kamerası uygulamasıyla suç oranları ciddi şekilde düştü. Minibüslerde gerçekleştirilen yankesicilik suçlarında, yüzde 80 azalma oldu" diye konuştu.

## "Emniyetle çalıştık"

Yankesiciliğin en çok hangi bölgelerde ve suçluların en çok hangi bölgelere aktaran Gani, çetenin yankesiciliğini tamamen ortadan kaldırmaya çalışılmaya devam ettiğini belirtti. Ankara minibüslerine güvenlik kamerası uygulamasının başlatıldığını söyledi.

## "Olumlu sonuçlandı"

Vatandaşın güvenliği için başlatılan güvenlik kamerası uygulamasının olumlu sonuçları olduğunu belirten Gani, "Minibüslerde yankesicilik suçları ciddi şekilde düşürüldü. Geçtiğimiz yıl başlattığımız güvenlik kamerası uygulamasıyla suç oranları ciddi şekilde düştü. Minibüslerde gerçekleştirilen yankesicilik suçlarında, yüzde 80 azalma oldu" ifadesini kullandı.

# Atık aydınlatıyor

Ankara'daki çöpün enerjiye dönüştüğü tesisi gezen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Dönmez, "Yüzde 100 yerli bir tesisle karşı karşıyayız. Bu ülkemiz açısından son derece sevindirici" dedi.

## İnceleme yaptılar

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Fatih Dönmez ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, Çadırtepe Katı Atık Depolama ve Bertaraf Tesisi'nde incelemede bulundu. İTÇ Katı Atık Yönetim Şirketi yöneticisi Ali Kantur yaptığı sunumda, başkent elektriğinin yüzde 7'lik kısmının bu katı atık bertaraf tesisleriyle üretildiğini belirterek, Çadırtepe tesisi gazlaştırma ünitesinin devreye alınması ve tam kapasiteyle çalıştırılmasının ardından Ankara'nın elektrik ihtiyacının yüzde 7'lik kısmının bu tesisten karşılanabileceğini söyledi.



## Çankaya'ya yeni durak

Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen, çeşitli semtlerde yapımı tamamlanıp kullanıma sunulan taksi duraklarının temsilcileriyle Alba Otel'de düzenlenen kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Taşdelen, Ankara Otomobilçiler ve Soförler Odası Başkanvekili İzzet Yıldırım'ın da katıldığı toplantıda, Çankaya'daki taksi duraklarının tamamının yenileceğini söyledi. >>6'da



## Öğretmenler TEŞİSİ

Ankara Üniversitesi öğretim üleri, öğretim görevlileri, öğrencileri ve çalışanları tarafından oluşturulan Ankara Öğretmenler Teşkilatı, yeni kayıtlarını yaptı ve ilk toplantısını gerçekleştirdi. Teşkilatın ilk toplantısında, Ankara Öğretmenler Teşkilatı'nın yapıları, görevleri, amaçları ve çalışma alanları hakkında bilgiler verildi. Teşkilatın ilk toplantısında, Ankara Öğretmenler Teşkilatı'nın yapıları, görevleri, amaçları ve çalışma alanları hakkında bilgiler verildi.